Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа

665302 Иркутская область, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, д.36 «А»,

Электронный адрес:  sportkn@mail.ru, Сайт: sportkn.ru

ПРИКАЗ

«05» октября 2022 г.                                                                                                          № 142

О зачислении обучающихся в МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун.

На основании Положения о правилах приема на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа и

положения о правилах приема на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа обучающихся в секции по видам

спорта согласно списку приложения №1.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО ДЮСШ                                                                          О.Н. Коржавин

mailto:sportkn@mail.ru

                                                                                                                   Приложение №1 к

приказу №142 от 05.10.2022

№ ФИО Объединение

1 Беломестных Артѐм Сергеевич Пауэрлифтинг
2 Аверин Вячеслав Михайлович Пауэрлифтинг
3 Чеканов Константин Денисович Пауэрлифтинг
4 Торгонский Алексей Михайлович Пауэрлифтинг
5 Самарин Евгений Владимирович Пауэрлифтинг
6 Лебедев Илья Александрович Пауэрлифтинг
7 Романкевич Андрей Владимирович Пауэрлифтинг
8 Самарина Виолетта Владимировна Пауэрлифтинг
9 Непомнящих Илья Николаевич Пауэрлифтинг
10 Малинкин Иван Викторович Пауэрлифтинг
11 Януш Анна Павловна Рукопашный бой
12 Андреева Ксения Ивановна Рукопашный бой
13 Слайковский Вячеслав Андреевич Рукопашный бой
14 Цыбулин Захар Викторович Рукопашный бой
15 Януш Владислав Павлович Рукопашный бой
16 Гамаюнов Денис Петрович Рукопашный бой
17 Климкович Данил Викторович Рукопашный бой
18 Куклин Илья Алексеевич Рукопашный бой
19 Цыбулин Макар Викторович Рукопашный бой
20 Трашкова Виктория Олеговна Рукопашный бой
21 Фѐдоров Иван Иванович Рукопашный бой
22 Лазарев Даниил Андреевич Рукопашный бой
23 Сахаровский Артѐм Денисович Рукопашный бой
24 Шишлов Владислав Алексеевич Рукопашный бой
25 Попов Максим Павлович Рукопашный бой
26 Сахаровская Ксения Денисовна Рукопашный бой
27 Никифоров Леонид Сергеевич Рукопашный бой
28 Лытин Павел Константинович Рукопашный бой
29 Трашкова Дарья Олеговна Рукопашный бой
30 Артемьев Кирилл Николаевич Рукопашный бой
31 Шагаев  Ярослав Алексеевич Рукопашный бой
32 Шагаев Кирилл Алексеевич Рукопашный бой
33 Деревягин Алексей Юрьевич Рукопашный бой
34 Сароян Дамир Акселович Рукопашный бой
35 Степных Владимир Дмитриевич Волейбол
36 Жолтиков Александр Сергеевич Волейбол
37 Постушенко Никита Алексеевич Волейбол
38 Школьник Илья Владимирович Волейбол
39 Гулин Вадим Андреевич Волейбол
40 Буров Кирилл Денисович Волейбол
41 Платонов Кирилл Александрович Волейбол
42 Елагин Никита Сергеевич Волейбол
43 Лаврентьев Дмитрий Андреевич Волейбол
44 Кожухов Никита Дмитриевич Волейбол
45 Былков Владимир Юрьевич Волейбол
46 Боровикова Арина Дмитриевна Волейбол
47 Шалашов Роман Сергеевич Волейбол
48 Жарников Егор Артемович Волейбол
49 Лапатин Валерий Юрьевич Волейбол
50 Мачалов Егор Юрьевич Волейбол
51 Коровин Иван Андреевич Волейбол
52 Борисенко Александр Романович Волейбол
53 Гусев Иван Александрович Волейбол
54 Кузнецов Данил Вячеславович Волейбол
55 Мальков Данил Алексеевич Волейбол

56 Салтаев Константин Олегович Волейбол
57 Цветков Данил Александрович Волейбол
58 Юдаев Юрий Николаевич Волейбол
59 Бочаров Данил Александрович Волейбол
60 Никитин Кирилл Викторович Волейбол
61 Остапович Михаил Евгеньевич Волейбол
62 Саидов Иххрамудин Шермахмадович Волейбол
63 Гвоздева Валерия Антоновна Волейбол
64 Лавская Алиса Ивановна Волейбол
65 Волосатова Владлена Артѐмовна Волейбол
66 Ермолаев Максим Андреевич Волейбол
67 Трофимов Никита Александрович Волейбол
68 Теленков Валерий Вячеславович Волейбол
69 Именинников Михаил Владимирович Волейбол
70 Зубарева Кристина Дмитриевна Волейбол
71 Кобелев Сергей Дмитриевич Волейбол
72 Кесель Лолита Сергеевна Волейбол
73 Першина Мария Андреевна Волейбол
74 Таюрская Анастасия Владимировна Волейбол
75 Цуркан Вячеслав Андреевич Волейбол
76 Кузнецова Алена Евгеньевна Волейбол
77 Толстикова Светлана Сергеевна Волейбол
78 Шульгин Богдан Евгеньевич Волейбол
79 Заднепровский Кирилл Максимович Волейбол
80 Лазаренко Дмитрий Юрьевич Волейбол
81 Полынцева Юлия Андреевна Волейбол
82 Анциферова Полина Баскетбол
83 Котлярова Яна Баскетбол
84 Курасова Виолетта Баскетбол
85 Якутина Ксения Баскетбол
86 Шендрик Ульяна Баскетбол
87 Зачиналова Елизавета Баскетбол
88 Можаева Елена Баскетбол
89 Пакилева Владислава Баскетбол
90 Князькова Татьяна Баскетбол
91 Селезнева Татьяна Баскетбол
92 Быстрова Карина Баскетбол
93 Зачиналова Виолетта Баскетбол
94 Тужилкина Виктория Баскетбол
95 Коломеец Татьяна Баскетбол
96 Клычкова Любовь Баскетбол
97 Градович Сергей Баскетбол
98 Ковальков Евгений Баскетбол
99 Валько Иван Баскетбол
100 Копкин Дан Баскетбол
101 Ткаченко Николай Баскетбол
102 Шергин Даниил Баскетбол
103 Жуков Денис Баскетбол
104 Мурашов Артем Баскетбол
105 Нефедьев Родион Баскетбол
106 Разумейко Сергей Баскетбол
107 Варакин Вадим Баскетбол
108 Козлов Борис Баскетбол
109 Байчук Артур Баскетбол
110 Халендарев Данил Баскетбол
111 Мазанков Александр Баскетбол
112 Аникин Адам Александрович  Фитнес в ДОУ
113 Абдуллахатов Мухаммадюсуф Фитнес в ДОУ
114 Бабушкина Татьяна Ивановна Фитнес в ДОУ
115 Гапоненко Дарина Евгеньевна Фитнес в ДОУ

116 Гришулин Константин Владимирович Фитнес в ДОУ
117 Данилова Дарина Александровна Фитнес в ДОУ
118 Емельянов Руслан Сергеевич Фитнес в ДОУ
119 Иговцева Злата Юрьевна Фитнес в ДОУ
120 Котлярова Татьяна Николаевна Фитнес в ДОУ
121 Каратуев Лев Владиславович Фитнес в ДОУ
122 Никитина Ольга Антоновна Фитнес в ДОУ
123 Полякова Александра Алексеевна Фитнес в ДОУ
124 Панасюк Павел Алексеевич Фитнес в ДОУ
125 Рупека Маргарита Николаевна Фитнес в ДОУ
126 Токарева Злата Романовна Фитнес в ДОУ
127 Филлипенко Вероника александровна Фитнес в ДОУ
128 Федотов Никита Максимович Фитнес в ДОУ
129 Фиркин Вадим Алексеевич Фитнес в ДОУ
130 Эргешев Нурислам Нурланович Фитнес в ДОУ
131 Шарипзода Осиямох Бахтиѐр Фитнес в ДОУ
132 Боровиков Александр Дмитриевич Фитнес в ДОУ
133 Головань Кирилл Степанович Фитнес в ДОУ
134 Иванова Мария Сергеевна Фитнес в ДОУ
135 Лычман Людмила Евгеньевна Фитнес в ДОУ
136 Корзинин Иван Егорович Фитнес в ДОУ
137 Локтионова Василиса Владимировна Фитнес в ДОУ
138 Сизых Виктория Руслановна Фитнес в ДОУ
139 Налетова Софья Алексеевна Фитнес в ДОУ
140 Саломатов Тимур Алексеевич Фитнес в ДОУ
141 Булах Олеся Ивановна Фитнес в ДОУ
142 Маркатюк Дарья Романовна Фитнес в ДОУ
143 Малков Дамир Фирдасович Фитнес в ДОУ
144 Лысикова Дарья Сергеевна Фитнес в ДОУ
145 Зинатулина Вероника Сергеевна Фитнес в ДОУ
146 Игнатьева Евгения Сергеевна Фитнес в ДОУ
147 Игнатьева Марина Сергеевна Фитнес в ДОУ
148 Рябов Александр Александрович Фитнес в ДОУ
149 Лобачѐва Эля Олеговна Рукопашный бой
150 Сагайдачная Валерия Дмитриевна Рукопашный бой
151 Каменщиков Артѐм Олегович Рукопашный бой
152 Винидюхин Тимофей Евгеньевич Рукопашный бой
153 Сагайдачная Ульяна Дмитриевна Рукопашный бой
154 Кондратьев Илья Эдуардович Рукопашный бой
155 Коржов Богдан Евгеньевич Рукопашный бой
156 Белобоков Иван Александрович Рукопашный бой
157 Гудимов Кирилл Дмитриевич Рукопашный бой
158 Басак Михаил Евгеньевич Рукопашный бой
159 Кибисов Тимур Русланович Рукопашный бой
160 Кавалѐв Сергей Владимирович Рукопашный бой
161 Пинчук Савелий Максимович Рукопашный бой
162 Пинчук Полина Максимовна Рукопашный бой
163 Кочнев Владислав Денисовеч Рукопашный бой
164 Пукало Егор Романович Рукопашный бой
165 Бурак Артѐм Николаевич Рукопашный бой
166 Кулешов Данил Александрович Рукопашный бой
167 Петров Арсений Игоревич Рукопашный бой
168 Сагайдачный Никита Николаевич Рукопашный бой
169 Староверов Артур Евгеньевич Рукопашный бой
170 Окшин Влад Алексеевич Рукопашный бой
171 Борус Виталий Артѐмович Рукопашный бой
172 Красавин Кирилл Владимирович Рукопашный бой
173 Абрамов Валерий Михайлович Рукопашный бой
174 Агапитов Роман Николаевич Рукопашный бой
175 Макаревич Илья Владимирович Рукопашный бой

176 Савченко Алесандр Николаевич Рукопашный бой
177 Градович Денис Алексеевич Рукопашный бой
178 Будский Никита Эдуардович Рукопашный бой
179 Ковалевский Денис Владимирович Рукопашный бой
180 Шашлов Данил Алексеевич Рукопашный бой
181 Сыровельский Николай Александрович Рукопашный бой
182 Хоменко Владимир Николаевич  Рукопашный бой
183 Лобачѐв Арсений Олегович Рукопашный бой
184 Филиппенко Захар Александрович Рукопашный бой
185 Мирончук Кирилл Алексеевич Рукопашный бой
186 Борус Александр Артѐмович Рукопашный бой
187 Якубенко Иван Владимирович Рукопашный бой
188 Борисов Денис Николаевич Рукопашный бой
189 Зайцев Роман Николаевич Рукопашный бой
190 Зайцев Богдан Максимович Рукопашный бой
191 Докин Михаил Александрович Рукопашный бой
192 Усик Артѐм Вячеславович  Рукопашный бой
193 Шульгин Егор Юрьевич Рукопашный бой
194 Бояринцев  Владимир Андреевич Фитнес в ДОУ
195 Вихров Денис Алексеевич Фитнес в ДОУ
196 Волгарева Мария Аркадьевна  Фитнес в ДОУ
197 Герасимова Валерия Артемьевна Фитнес в ДОУ
198 Замараева Маргарита Эдуардовна Фитнес в ДОУ
199 Корниенко Анастасия Евгеньевна Фитнес в ДОУ
200 Крестин Илья Андреевич Фитнес в ДОУ
201 Курдюмов Константин Евгеньевич  Фитнес в ДОУ
202 Лытин Григорий Константинович Фитнес в ДОУ
203 Попова Виктория Павловна Фитнес в ДОУ
204 Петров Игорь Иванович  Фитнес в ДОУ
205 Романенко Александр Викторович Фитнес в ДОУ
206 Тихонова Арина Сергеевна  Фитнес в ДОУ
207 Шульгина Динара Хасановна Фитнес в ДОУ
208 Шульгина Анастасия Семеновна Фитнес в ДОУ
209 Шагаева София Алексеевна Фитнес в ДОУ
210 Шклярова  Дарья Николаевна Фитнес в ДОУ
211 Автушко Николай Павлович Фитнес в ДОУ
212 Бурмисов Даниил Сергеевич  Фитнес в ДОУ
213 Воронцова Виктория Андреевна  Фитнес в ДОУ
214 Власенко Анна Сергеевна  Фитнес в ДОУ
215 Константинов Константин Александрович  Фитнес в ДОУ
216 Климова  Екатерина  Ивановна  Фитнес в ДОУ
217 Матвеев  Олег  Олегович  Фитнес в ДОУ
218 Сабирьянова Татьяна Дмитриевна   Фитнес в ДОУ
219 Нестерова Арина Анатольевна Фитнес в ДОУ
220 Никифоров Алексей Дмитриевич  Фитнес в ДОУ
221 Привалов Андрей Алексеевич  Фитнес в ДОУ
222 Мадасов Артем  Борисович  Фитнес в ДОУ
223 Хошакова Алина Геннадьевна Настольный теннис
224 Хошакова Татьяна Геннадьевна Настольный теннис
225 Козина Виктория Михайловна Настольный теннис
226 Клинкович Валерия Олеговна Настольный теннис
227 Буркин Илья Александрович Настольный теннис
228 Хлынов Артем Сергеевич Настольный теннис
229 Голубев Антон Алексеевич Настольный теннис
230 Голубев Григорий Алексеевич Настольный теннис
231 Мачихо Олег Иванович Настольный теннис
232 Солдатов Артем Михайлович Настольный теннис
233 Семерханова Ульяна Евгеньевна Настольный теннис
234 Никишин Александр Васильевич Настольный теннис
235 Белослудцева Анастасия Волейбол

236 Волошенко Полина Волейбол
237 Корсакова Ангелина Волейбол
238 Гаврютенко Варвара Волейбол
239 Примачѐк Анна Волейбол
240 Кляус София Волейбол
241 Богданова Карина Волейбол
242 Сморода Карина Волейбол
243 Широглазова Елизавета Волейбол
244 Деревягина Ксения Волейбол
245 Хохлова Ангелина Волейбол
246 Герасимова Ксения Волейбол
247 Сабирьянова Аделина Волейбол
248 Седова Наталья Волейбол
249 Григоров Евгений Евгеньевич Футбол
250 Драгоман Александр Владимирович Футбол
251 Григоров Владимир Александрович Футбол
252 Екименко Андрей Александрович Футбол
253 Шинкевич Степан Александрович  Футбол
254 Желтиков Евгений Футбол
255 Нестеров Максим Артемович Футбол
256 Родовиков Эдуард Олегович Футбол
257 Лаврентьев Ярослав Константинович  Футбол
258 Николаенко Евгений Викторович Футбол
259 Карпиза Марк Сергеевич  Футбол
260 Федореев Василий Евгеньевич  Футбол
261 Сильванович Антон Андреевич Футбол
262 Ларев Глеб Денисович Футбол
263 Квачахия Николос Давидович  Футбол